
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na realizację w roku 2025 zadań 

publicznych w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907, 1940) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 732/2024 z dnia 

23.12.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1 na realizację w roku 2025 

zadań publicznych w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

zarządza się, co następuje: 

$ 1. Dokonać wyboru ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie 

wspierania działalności na rzecz.turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty. prowadzące.działalność pożytku. publicznego, zgadnie ż art. 3 ust. 213 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

pn. Wspieranie działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadząc działalność pożytku publicznego, według 

załącznika Nr 1, do niniejszego zarządzenia. 

8 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Bydgoskiego Centrum Informacji. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p ś 

| i 2025 +03- 1 | ly i 



UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert nr 1 na realizację w roku 2025 zadań 

publicznych w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 

zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie pn. Wspieranie działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadząc działalność pożytku 

publicznego, Prezydent Miasta Bydgoszczy powołał Zarządzeniem Nr 118/2025 z dnia 

19 lutego 2025 roku Komisję Konkursową, która zaopiniowała oferty złożone w konkursie. 

W celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert konieczne jest wydanie niniejszego 

zarządzenia. 



załącznik Nr 1 « 

do Zarządzenia Nr (92 025 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

z dnia „AL ..marca 2025 roku. 

Nazwa konkursu: Wspieranie działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa 

Organizator: Miasto Bydgoszcz, Bydgoskie Centrum Informacji 

Termin realizacji zadań: 01.01.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania: 81 750,00 zł 

Rozstrzygnięcie konkursu 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota | Status oceny Kwota 

wnioskowana dofinansowania 

1 "Zanurz się w Bydgoszczy" „Wydarzenia 

promujące markę turystyczną Bydgoszczy. 

Bydgoska Lokalna Organizacja Turystyczna ByLOT 9 390,00 Pozytywna 9 500,00 zł 

2 p sa Bydgoszcz w questach IV | ; o 

Regionalny Oddział Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 10 000,00 Pozytywna 9 000,00 zł 

"Szlak Brdy" j j 

3 Bydgoszcz na szlaku 2025 

Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP, 5 100,00 Pozytywna 5 000,00 zł 

Hufiec Bydgoszcz Miasto : j 

4 Uporządkowanie sieci szlaków pieszych północnej 

Bydgoszczy z usunięciem wadliwie oznakowanych 

ścieżek spacerowych i uzupełnieniem urządzeń 

informacyjnych 4 070,00 Pozytywna 3 500,00 zł 

Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno - Krajoznawczego Przy Klubie 

Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych | 

5 Szlakiem Mariana Rejewskiego - gra miejska z 

okazji 120 rocznicy urodzin pogromcy Enigmy. 3 750,00 Pozytywna 3 500,00 zł 

Fundacja GeoActive 

6 Akademia Przewodnika ByLOT - IV edycja 

Bydgoska Lokalna Organizacja Turystyczna ByLOT 9 990,00 Pozytywna 8 500,00 zł 

10 000,00 Pozytywna 7 000,00 zł 
7 Bydgoszczanin z miłości. Dzielnica Muzyczna. 

FUNDACJA KINO POMORZANIN 

8 Dzielnica Muzyczna i jej mieszkańcy 

Regionalny Oddział Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego "Szlak 

Brdy" 

9 Gorączka złota - mapa złotej trasy 

Bydgoszczy i spacery o Skarbie 

Bydgoskim 

Stowarzyszenie Kreaktywna Bydgoszcz 

10 Odnowienie szlaku pieszego KP-4036n "Szlak 

Niepodległości 1920" (21,7 km) oraz Szlaku | 

Puszczańskiego KP-4106s 

(12,7 km) 9 030,00 Pozytywna 8 000,00 zł 

Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno - Krajoznawczego Przy Klubie 

Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych 

10 000,00 Pozytywna 8 000,00 zł 

8 753,00 Pozytywna 7 750,00 zł 



11 

12 

13 

14 

16 

Społeczne obchody Dnia Turystyki 

Stowarzyszenie zwykłe Obywatel Działa 

"Rozmowy TURYSTYCZNE" - cykl podcastów z 

ludźmi bydgoskiej turystyki - cz. 1. 

FUNDACJA KRZEWIENIA KULTURY I 

TURYSTYKI "NAD RZEKĄ” 

Opracowanie i wydanie 2500 informatorów 

turystycznych o szlaku kolejki wąskotorowej. 

Organizacja spaceru trasą kolejki oraz 2 wycieczek 

po Zalewie Smukalskim 

Stowarzyszenie Waleczne Serca 

Rowerowa inauguracja sezonu turystycznego 

Stowarzyszenie Bydgoska Masa Krytyczna 

Wykonanie, promocja oraz publikacja schematu 

połączeń rowerowych w 

Bydgoszczy 

STOWARZYSZENIE "BYDGOSZCZ G10" 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół | 

dla Puszczy Białowieskiej". 

Fundacja Instytut 

Białowieski 

10 000,00 

9 675,00 

6 400,00 

9539,06 

Pozytywna 

Pozytywna 

Negatywna — oferta nie 

uzyskała minimalnej liczby 

punktów w ocenie 

merytorycznej. 

Negatywna — oferta nie 

| uzyskała minimalnej liczby 

punktów w ocenie 

|E merytorycznej. 

81 750,00 zł 

Negatywna — oferta nie 

uzyskała minimalnej liczby 

punktów w ocenie 

merytorycznej. 

Negatywna ocena 

formalna - oferta nie jest 

zgodna z celami 

ogłoszonego konkursu. 

6 000,00 zł 

6 000,00 zł 

0,00 zł 


